
Domov pro seniory Chlumec, p. o. 

Pod Horkou 85 

403 39 CHLUMEC 

IČ: 44 555 296 

  

Tel.:      

GSM:   

Mail:      

Web:      

NABÍDKA č. N/2018/M064 
 

Datum:  12. 09. 2018 

Naše reference:  

POPIS ZBOŽÍ: 

 

Sprchová židle Carino      
 
Výškově nastavitelná pojízdná sprchová židle Carino je určena pro hygienu zajišťující pohodlné 
sprchování jak pro pacienty/obyvatele tak pro pečovatele. Carino je ekologicky šetrný výrobek. Lehká 
konstrukce umožňuje snadný převoz židle s klientem i bez něj a zároveň usnadňuje očištění po 
toaletě. Kolečka židle jsou lehce ovladatelná a jsou vyrobena z materiálu odolnému proti korozi. 
Opěrky nohou lze lehce zasunout a vysunout pečovatelem a zajistit tak obyvateli větší pocit bezpečí a 
stability. Výška židle je nastavitelná pomocí elektrického ovládání. Židle jde tak přizpůsobit výši 
toalety nebo ergonomické pozici pečovatele při sprchování nebo péči o nohy. Sedák je vyříznut tak, 
aby umožňoval toaletu či očistu po toaletě. Do sedáku lze zasunout podložní mísu. Pro přesun 
obyvatele na postel nebo další očistu je možné zvednout opěrky rukou, které jsou zároveň opatřeny 
několika úchyty pro snadnější manipulaci.  K židli Carino nabízíme i příslušenství jako je podložka zad 
a opěrka hlavy, polštář k sedáku, podložní mísa nebo i sprchovací záclona, která odvádí vodu a chrání 
pečovatele od postříkání vodou při sprchování.   
Informace o výrobku: 
Výška židle nejnižší pozice: 450 mm   
Výška židle nejvyšší pozice: 1050 mm 
Délka židle vč.koleček s brzdou: 905 mm 
Šířka: 613 mm 

Váha židle: 49 kg 
Nosnost: 140 kg 
 
 
 
 
NABÍDKOVÁ CENA – SPECIFIKACE: 
 

pořadí kód výrobku název výrobku 
katalogová cena sleva 

Cena bez 
DPH/ks 

množství  
Cena bez 

DPH celkem 
DPH Cena s DPH 

CZK % CZK ks CZK % CZK CZK 

3 BOC1001-01 
Carino EU –sprchová židle 
(předváděcí kus), 2x baterie, 1x 
nabíječka, podhlavník.  

123 468 Kč 35,00% 80 254 Kč 1 80 254 Kč 15 12 038,11 92 292 Kč 

Celkem 123 468 Kč   80 254 Kč 1 80 254 Kč   12 038,11 92 292,18 

 
 



 

 Ceny zařízení jsou včetně dopravy do místa určení, instalace a zaškolení obsluhy. 
 

 Platební podmínky: 
Platba na základě faktury vystavené po předání zboží uživateli. 
 

 Dodací podmínky: 
Zařízení bude dodáno nebo nainstalováno v termínu do 7 týdnů po obdržení objednávky. 
 

 Záruční doba: 
Záruční lhůta na zařízení je 24 měsíců od data předání zboží uživateli. 

 

 Podmínky servisu: 
Nabízíme možnost uzavření servisní smlouvy na pravidelnou údržbu zařízení 1 x ročně, při případných 
pozáručních opravách poskytujeme 20 % slevu na náhradní díly a na dopravu  technika (11,20 
Kč/km), 50 % slevu na práci technika. 
V případě, kdy není uzavřena servisní smlouva, účtujeme na dopravu technika 14 Kč/km,  
na práci technika 890 Kč/hod. Sídlo servisního technika je v Praze a Brně. 

 

 Platnost nabídky: 
Cenová nabídka je platná do konce roku 2018.  
 
S pozdravem, 
 

 
 

 
 
 
 


